ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	16
	г.

	№

	с. Шеркалы

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Шеркалы
от 03.06.2011 № 50 «Об утверждении положения
о порядке проведения противопожарной пропаганды

на территории сельского поселения Шеркалы»

С целью приведения в соответствие с Федеральным законом от 30.12.2015 № 448-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам обеспечения пожарной безопасности, подготовки населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1.Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 03.06.2011 № 50 «Об утверждении положения о порядке проведения противопожарной пропаганды на территории сельского поселения Шеркалы»:

        1.1. Абзац 2 пункта 2 раздела 1 изложить в следующей редакции:
  «противопожарный режим - совокупность установленных нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации и муниципальными правовыми актами по пожарной безопасности требований пожарной безопасности, определяющих правила поведения людей, порядок организации производства и (или) содержания территорий, зданий, сооружений, помещений организаций и других объектов защиты в целях обеспечения пожарной безопасности.»
             2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном  сайте администрации сельского поселения Шеркалы (www.Sherkaly-adm.ru).

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шеркалы                                                             Л.В. Мироненко